
三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 110,540 119,556 230,096

四日市市 127,349 128,038 255,387

伊勢市 50,134 57,145 107,279

松阪市 64,746 70,849 135,595

桑名市 56,718 59,182 115,900

鈴鹿市 80,035 80,824 160,859

名張市 31,748 34,560 66,308

尾鷲市 7,271 8,515 15,786

亀山市 19,689 19,848 39,537

鳥羽市 7,584 8,756 16,340

熊野市 6,766 8,100 14,866

いなべ市 18,588 18,403 36,991

志摩市 20,412 23,705 44,117

伊賀市 36,026 38,774 74,800

【市 計】 637,606 676,255 1,313,861

木曽岬町 2,590 2,587 5,177

[ 桑 名 郡 計 ] 2,590 2,587 5,177

東員町 10,263 10,735 20,998

[ 員 弁 郡 計 ] 10,263 10,735 20,998

菰野町 16,572 17,305 33,877

朝日町 3,987 4,138 8,125

川越町 6,032 5,872 11,904

[ 三 重 郡 計 ] 26,591 27,315 53,906

多気町 5,843 6,384 12,227

明和町 9,191 10,058 19,249

大台町 3,833 4,331 8,164

[ 多 気 郡 計 ] 18,867 20,773 39,640

玉城町 6,107 6,537 12,644

度会町 3,405 3,647 7,052

大紀町 3,566 4,098 7,664

南伊勢町 5,441 6,270 11,711

[ 度 会 郡 計 ] 18,519 20,552 39,071

紀北町 6,564 7,537 14,101

[北牟 婁郡 計 ] 6,564 7,537 14,101

御浜町 3,465 3,958 7,423

紀宝町 4,334 5,030 9,364

[南牟 婁郡 計 ] 7,799 8,988 16,787

【郡 計】 91,193 98,487 189,680

【県 計】 728,799 774,742 1,503,541

平成３１年３月２８日現在

選挙人名簿登録者数（三重県議会議員選挙選挙時登録日現在）



三重県選挙管理委員会

小選挙区別一覧 平成３１年３月２８日現在

区別 市　町　名 男 女 計
津市 110,540 119,556 230,096

１ 松阪市 64,746 70,849 135,595
区 【市　　　　　計】 175,286 190,405 365,691

【１　　区　　計】 175,286 190,405 365,691
四日市市(２区) 35,707 36,631 72,338

２ 鈴鹿市 80,035 80,824 160,859
名張市 31,748 34,560 66,308
亀山市 19,689 19,848 39,537
伊賀市 36,026 38,774 74,800

区 【市　　　　　計】 203,205 210,637 413,842
【２　　区　　計】 203,205 210,637 413,842

四日市市(３区) 91,642 91,407 183,049
桑名市 56,718 59,182 115,900

３ いなべ市 18,588 18,403 36,991
【市　　　　　計】 166,948 168,992 335,940

木曽岬町 2,590 2,587 5,177
[桑 名 郡 計] 2,590 2,587 5,177

東員町 10,263 10,735 20,998
[員 弁 郡 計] 10,263 10,735 20,998

菰野町 16,572 17,305 33,877
朝日町 3,987 4,138 8,125
川越町 6,032 5,872 11,904

区 [三 重 郡 計] 26,591 27,315 53,906
【郡　　　　　計】 39,444 40,637 80,081
【３　　区　　計】 206,392 209,629 416,021

伊勢市 50,134 57,145 107,279
尾鷲市 7,271 8,515 15,786
鳥羽市 7,584 8,756 16,340
熊野市 6,766 8,100 14,866

４ 志摩市 20,412 23,705 44,117
【市　　　　　計】 92,167 106,221 198,388

多気町 5,843 6,384 12,227
明和町 9,191 10,058 19,249
大台町 3,833 4,331 8,164

[多 気 郡 計] 18,867 20,773 39,640
玉城町 6,107 6,537 12,644
度会町 3,405 3,647 7,052
大紀町 3,566 4,098 7,664

南伊勢町 5,441 6,270 11,711
[度 会 郡 計] 18,519 20,552 39,071

紀北町 6,564 7,537 14,101
[北牟婁郡計] 6,564 7,537 14,101

区 御浜町 3,465 3,958 7,423
紀宝町 4,334 5,030 9,364

[南牟婁郡計] 7,799 8,988 16,787
【郡　　　　　計】 51,749 57,850 109,599
【４　　区　　計】 143,916 164,071 307,987

選挙区別 男 女 計 前回比※ 前回差※
１　　　　　　区 175,286 190,405 365,691 ▲ 0.0001 ▲ 30
２　　　　　　区 203,205 210,637 413,842 ▲ 0.0003 ▲ 133
３　　　　　　区 206,392 209,629 416,021 0.0000 ▲ 16
４　　　　　　区 143,916 164,071 307,987 ▲ 0.0003 ▲ 97

※前回比及び前回差は、Ｈ３１年３月２０日知事選挙時登録比較。
※前回比＝前回差÷今回計（小数第５位四捨五入）

市　郡　別 男 女 計
市　　　　　　計 637,606 676,255 1,313,861
郡　　　　　　計 91,193 98,487 189,680
県　　　　　　計 728,799 774,742 1,503,541



三重県選挙管理委員会 知 事 選 挙 選 挙 時 登 録 比 較

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 110,540 119,556 230,096 110,528 119,546 230,074 12 10 22 0.01 0.01 0.01 2 1

四日市市 127,349 128,038 255,387 127,347 128,017 255,364 2 21 23 0.00 0.02 0.01 1 1

伊勢市 50,134 57,145 107,279 50,139 57,142 107,281 ▲ 5 3 ▲ 2 ▲ 0.01 0.01 0.00 9 5

松阪市 64,746 70,849 135,595 64,767 70,880 135,647 ▲ 21 ▲ 31 ▲ 52 ▲ 0.03 ▲ 0.04 ▲ 0.04 28 16

桑名市 56,718 59,182 115,900 56,721 59,192 115,913 ▲ 3 ▲ 10 ▲ 13 ▲ 0.01 ▲ 0.02 ▲ 0.01 23 8

鈴鹿市 80,035 80,824 160,859 80,079 80,854 160,933 ▲ 44 ▲ 30 ▲ 74 ▲ 0.05 ▲ 0.04 ▲ 0.05 29 19

名張市 31,748 34,560 66,308 31,749 34,566 66,315 ▲ 1 ▲ 6 ▲ 7 0.00 ▲ 0.02 ▲ 0.01 16 8

尾鷲市 7,271 8,515 15,786 7,279 8,516 15,795 ▲ 8 ▲ 1 ▲ 9 ▲ 0.11 ▲ 0.01 ▲ 0.06 22 21

亀山市 19,689 19,848 39,537 19,696 19,847 39,543 ▲ 7 1 ▲ 6 ▲ 0.04 0.01 ▲ 0.02 13 12

鳥羽市 7,584 8,756 16,340 7,582 8,756 16,338 2 0 2 0.03 0.00 0.01 3 1

熊野市 6,766 8,100 14,866 6,769 8,105 14,874 ▲ 3 ▲ 5 ▲ 8 ▲ 0.04 ▲ 0.06 ▲ 0.05 20 19

いなべ市 18,588 18,403 36,991 18,588 18,407 36,995 0 ▲ 4 ▲ 4 0.00 ▲ 0.02 ▲ 0.01 10 8

志摩市 20,412 23,705 44,117 20,428 23,720 44,148 ▲ 16 ▲ 15 ▲ 31 ▲ 0.08 ▲ 0.06 ▲ 0.07 26 24

伊賀市 36,026 38,774 74,800 36,044 38,787 74,831 ▲ 18 ▲ 13 ▲ 31 ▲ 0.05 ▲ 0.03 ▲ 0.04 26 16

木曽岬町 2,590 2,587 5,177 2,590 2,588 5,178 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 0.04 ▲ 0.02 7 12

東員町 10,263 10,735 20,998 10,262 10,743 21,005 1 ▲ 8 ▲ 7 0.01 ▲ 0.07 ▲ 0.03 16 14

菰野町 16,572 17,305 33,877 16,581 17,318 33,899 ▲ 9 ▲ 13 ▲ 22 ▲ 0.05 ▲ 0.08 ▲ 0.06 25 21

朝日町 3,987 4,138 8,125 3,990 4,143 8,133 ▲ 3 ▲ 5 ▲ 8 ▲ 0.08 ▲ 0.12 ▲ 0.10 20 28

川越町 6,032 5,872 11,904 6,029 5,874 11,903 3 ▲ 2 1 0.05 ▲ 0.03 0.01 4 1

多気町 5,843 6,384 12,227 5,847 6,393 12,240 ▲ 4 ▲ 9 ▲ 13 ▲ 0.07 ▲ 0.14 ▲ 0.11 23 29

明和町 9,191 10,058 19,249 9,193 10,062 19,255 ▲ 2 ▲ 4 ▲ 6 ▲ 0.02 ▲ 0.04 ▲ 0.03 13 14

大台町 3,833 4,331 8,164 3,837 4,334 8,171 ▲ 4 ▲ 3 ▲ 7 ▲ 0.10 ▲ 0.07 ▲ 0.09 16 27

玉城町 6,107 6,537 12,644 6,106 6,538 12,644 1 ▲ 1 0 0.02 ▲ 0.02 0.00 5 5

度会町 3,405 3,647 7,052 3,405 3,648 7,053 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 0.03 ▲ 0.01 7 8

大紀町 3,566 4,098 7,664 3,567 4,102 7,669 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 5 ▲ 0.03 ▲ 0.10 ▲ 0.07 12 24

南伊勢町 5,441 6,270 11,711 5,444 6,274 11,718 ▲ 3 ▲ 4 ▲ 7 ▲ 0.06 ▲ 0.06 ▲ 0.06 16 21

紀北町 6,564 7,537 14,101 6,561 7,540 14,101 3 ▲ 3 0 0.05 ▲ 0.04 0.00 5 5

御浜町 3,465 3,958 7,423 3,466 3,963 7,429 ▲ 1 ▲ 5 ▲ 6 ▲ 0.03 ▲ 0.13 ▲ 0.08 13 26

紀宝町 4,334 5,030 9,364 4,336 5,032 9,368 ▲ 2 ▲ 2 ▲ 4 ▲ 0.05 ▲ 0.04 ▲ 0.04 10 16

市　計 637,606 676,255 1,313,861 637,716 676,335 1,314,051 ▲ 110 ▲ 80 ▲ 190 ▲ 0.02 ▲ 0.01 ▲ 0.01

郡　計 91,193 98,487 189,680 91,214 98,552 189,766 ▲ 21 ▲ 65 ▲ 86 ▲ 0.02 ▲ 0.07 ▲ 0.05

県　計 728,799 774,742 1,503,541 728,930 774,887 1,503,817 ▲ 131 ▲ 145 ▲ 276 ▲ 0.02 ▲ 0.02 ▲ 0.02

今回選挙時登録者数(H31.3.28)  A
数降順 率降順

増減率（C/B*100)（％）知事選挙時登録者数(H31.3.20)  B 差引増減数（A-B)　C



三重県選挙管理委員会 前回選挙時登録（平成２７年４月１２日執行三重県議会議員選挙）との比較
差引増減数（A-B)　C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 110,540 119,556 230,096 109,285 118,829 228,114 1,255 727 1,982 1.15 0.61 0.87 4 12

四日市市 127,349 128,038 255,387 122,910 125,490 248,400 4,439 2,548 6,987 3.61 2.03 2.81 1 6

伊勢市 50,134 57,145 107,279 50,175 57,326 107,501 ▲ 41 ▲ 181 ▲ 222 ▲ 0.08 ▲ 0.32 ▲ 0.21 19 14

松阪市 64,746 70,849 135,595 64,415 70,868 135,283 331 ▲ 19 312 0.51 ▲ 0.03 0.23 12 13

桑名市 56,718 59,182 115,900 55,098 57,959 113,057 1,620 1,223 2,843 2.94 2.11 2.51 3 7

鈴鹿市 80,035 80,824 160,859 77,507 78,304 155,811 2,528 2,520 5,048 3.26 3.22 3.24 2 4

名張市 31,748 34,560 66,308 31,802 34,718 66,520 ▲ 54 ▲ 158 ▲ 212 ▲ 0.17 ▲ 0.46 ▲ 0.32 17 15

尾鷲市 7,271 8,515 15,786 7,693 9,037 16,730 ▲ 422 ▲ 522 ▲ 944 ▲ 5.49 ▲ 5.78 ▲ 5.64 26 26

亀山市 19,689 19,848 39,537 19,505 19,683 39,188 184 165 349 0.94 0.84 0.89 11 11

鳥羽市 7,584 8,756 16,340 7,996 9,216 17,212 ▲ 412 ▲ 460 ▲ 872 ▲ 5.15 ▲ 4.99 ▲ 5.07 25 25

熊野市 6,766 8,100 14,866 7,098 8,529 15,627 ▲ 332 ▲ 429 ▲ 761 ▲ 4.68 ▲ 5.03 ▲ 4.87 23 24

いなべ市 18,588 18,403 36,991 18,243 18,396 36,639 345 7 352 1.89 0.04 0.96 10 10

志摩市 20,412 23,705 44,117 21,212 24,611 45,823 ▲ 800 ▲ 906 ▲ 1,706 ▲ 3.77 ▲ 3.68 ▲ 3.72 29 22

伊賀市 36,026 38,774 74,800 36,437 39,748 76,185 ▲ 411 ▲ 974 ▲ 1,385 ▲ 1.13 ▲ 2.45 ▲ 1.82 28 18

木曽岬町 2,590 2,587 5,177 2,627 2,630 5,257 ▲ 37 ▲ 43 ▲ 80 ▲ 1.41 ▲ 1.63 ▲ 1.52 15 17

東員町 10,263 10,735 20,998 10,095 10,544 20,639 168 191 359 1.66 1.81 1.74 9 9

菰野町 16,572 17,305 33,877 15,807 16,709 32,516 765 596 1,361 4.84 3.57 4.19 5 3

朝日町 3,987 4,138 8,125 3,702 3,827 7,529 285 311 596 7.70 8.13 7.92 7 1

川越町 6,032 5,872 11,904 5,678 5,613 11,291 354 259 613 6.23 4.61 5.43 6 2

多気町 5,843 6,384 12,227 6,003 6,494 12,497 ▲ 160 ▲ 110 ▲ 270 ▲ 2.67 ▲ 1.69 ▲ 2.16 20 19

明和町 9,191 10,058 19,249 8,881 9,798 18,679 310 260 570 3.49 2.65 3.05 8 5

大台町 3,833 4,331 8,164 3,988 4,547 8,535 ▲ 155 ▲ 216 ▲ 371 ▲ 3.89 ▲ 4.75 ▲ 4.35 21 23

玉城町 6,107 6,537 12,644 5,980 6,391 12,371 127 146 273 2.12 2.28 2.21 13 8

度会町 3,405 3,647 7,052 3,424 3,700 7,124 ▲ 19 ▲ 53 ▲ 72 ▲ 0.55 ▲ 1.43 ▲ 1.01 14 16

大紀町 3,566 4,098 7,664 3,829 4,446 8,275 ▲ 263 ▲ 348 ▲ 611 ▲ 6.87 ▲ 7.83 ▲ 7.38 22 28

南伊勢町 5,441 6,270 11,711 5,929 6,790 12,719 ▲ 488 ▲ 520 ▲ 1,008 ▲ 8.23 ▲ 7.66 ▲ 7.93 27 29

紀北町 6,564 7,537 14,101 6,953 8,006 14,959 ▲ 389 ▲ 469 ▲ 858 ▲ 5.59 ▲ 5.86 ▲ 5.74 24 27

御浜町 3,465 3,958 7,423 3,490 4,129 7,619 ▲ 25 ▲ 171 ▲ 196 ▲ 0.72 ▲ 4.14 ▲ 2.57 16 21

紀宝町 4,334 5,030 9,364 4,434 5,147 9,581 ▲ 100 ▲ 117 ▲ 217 ▲ 2.26 ▲ 2.27 ▲ 2.26 18 20

市　計 637,606 676,255 1,313,861 629,376 672,714 1,302,090 8,230 3,541 11,771 1.31 0.53 0.90

郡　計 91,193 98,487 189,680 90,820 98,771 189,591 373 ▲ 284 89 0.41 ▲ 0.29 0.05

県　計 728,799 774,742 1,503,541 720,196 771,485 1,491,681 8,603 3,257 11,860 1.19 0.42 0.80

今回選挙時登録者数(H31.3.28)  A
数降順 率降順

増減率（C/B*100)（％）前回選挙時登録者数(H27.4.2) B



三重県選挙管理委員会 前回選挙時登録（平成２９年１０月２２日執行衆議院議員総選挙）との比較
差引増減数（A-B)　C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 110,540 119,556 230,096 110,961 120,365 231,326 ▲ 421 ▲ 809 ▲ 1,230 ▲ 0.38 ▲ 0.67 ▲ 0.53 28 11

四日市市 127,349 128,038 255,387 126,718 128,225 254,943 631 ▲ 187 444 0.50 ▲ 0.15 0.17 1 4

伊勢市 50,134 57,145 107,279 50,658 57,740 108,398 ▲ 524 ▲ 595 ▲ 1,119 ▲ 1.03 ▲ 1.03 ▲ 1.03 27 15

松阪市 64,746 70,849 135,595 65,072 71,392 136,464 ▲ 326 ▲ 543 ▲ 869 ▲ 0.50 ▲ 0.76 ▲ 0.64 25 12

桑名市 56,718 59,182 115,900 56,813 59,423 116,236 ▲ 95 ▲ 241 ▲ 336 ▲ 0.17 ▲ 0.41 ▲ 0.29 18 8

鈴鹿市 80,035 80,824 160,859 79,805 80,662 160,467 230 162 392 0.29 0.20 0.24 2 3

名張市 31,748 34,560 66,308 32,015 34,887 66,902 ▲ 267 ▲ 327 ▲ 594 ▲ 0.83 ▲ 0.94 ▲ 0.89 24 14

尾鷲市 7,271 8,515 15,786 7,489 8,759 16,248 ▲ 218 ▲ 244 ▲ 462 ▲ 2.91 ▲ 2.79 ▲ 2.84 22 26

亀山市 19,689 19,848 39,537 19,753 19,985 39,738 ▲ 64 ▲ 137 ▲ 201 ▲ 0.32 ▲ 0.69 ▲ 0.51 13 10

鳥羽市 7,584 8,756 16,340 7,834 9,036 16,870 ▲ 250 ▲ 280 ▲ 530 ▲ 3.19 ▲ 3.10 ▲ 3.14 23 27

熊野市 6,766 8,100 14,866 6,936 8,328 15,264 ▲ 170 ▲ 228 ▲ 398 ▲ 2.45 ▲ 2.74 ▲ 2.61 20 24

いなべ市 18,588 18,403 36,991 18,713 18,544 37,257 ▲ 125 ▲ 141 ▲ 266 ▲ 0.67 ▲ 0.76 ▲ 0.71 16 13

志摩市 20,412 23,705 44,117 20,959 24,250 45,209 ▲ 547 ▲ 545 ▲ 1,092 ▲ 2.61 ▲ 2.25 ▲ 2.42 26 23

伊賀市 36,026 38,774 74,800 36,625 39,500 76,125 ▲ 599 ▲ 726 ▲ 1,325 ▲ 1.64 ▲ 1.84 ▲ 1.74 29 20

木曽岬町 2,590 2,587 5,177 2,635 2,633 5,268 ▲ 45 ▲ 46 ▲ 91 ▲ 1.71 ▲ 1.75 ▲ 1.73 9 19

東員町 10,263 10,735 20,998 10,304 10,703 21,007 ▲ 41 32 ▲ 9 ▲ 0.40 0.30 ▲ 0.04 7 7

菰野町 16,572 17,305 33,877 16,531 17,339 33,870 41 ▲ 34 7 0.25 ▲ 0.20 0.02 5 5

朝日町 3,987 4,138 8,125 3,916 4,084 8,000 71 54 125 1.81 1.32 1.56 3 1

川越町 6,032 5,872 11,904 5,985 5,856 11,841 47 16 63 0.79 0.27 0.53 4 2

多気町 5,843 6,384 12,227 5,970 6,467 12,437 ▲ 127 ▲ 83 ▲ 210 ▲ 2.13 ▲ 1.28 ▲ 1.69 15 18

明和町 9,191 10,058 19,249 9,172 10,075 19,247 19 ▲ 17 2 0.21 ▲ 0.17 0.01 6 6

大台町 3,833 4,331 8,164 3,930 4,433 8,363 ▲ 97 ▲ 102 ▲ 199 ▲ 2.47 ▲ 2.30 ▲ 2.38 12 22

玉城町 6,107 6,537 12,644 6,124 6,576 12,700 ▲ 17 ▲ 39 ▲ 56 ▲ 0.28 ▲ 0.59 ▲ 0.44 8 9

度会町 3,405 3,647 7,052 3,442 3,701 7,143 ▲ 37 ▲ 54 ▲ 91 ▲ 1.07 ▲ 1.46 ▲ 1.27 9 16

大紀町 3,566 4,098 7,664 3,705 4,249 7,954 ▲ 139 ▲ 151 ▲ 290 ▲ 3.75 ▲ 3.55 ▲ 3.65 17 29

南伊勢町 5,441 6,270 11,711 5,622 6,517 12,139 ▲ 181 ▲ 247 ▲ 428 ▲ 3.22 ▲ 3.79 ▲ 3.53 21 28

紀北町 6,564 7,537 14,101 6,752 7,733 14,485 ▲ 188 ▲ 196 ▲ 384 ▲ 2.78 ▲ 2.53 ▲ 2.65 19 25

御浜町 3,465 3,958 7,423 3,482 4,048 7,530 ▲ 17 ▲ 90 ▲ 107 ▲ 0.49 ▲ 2.22 ▲ 1.42 11 17

紀宝町 4,334 5,030 9,364 4,432 5,137 9,569 ▲ 98 ▲ 107 ▲ 205 ▲ 2.21 ▲ 2.08 ▲ 2.14 14 21

市　計 637,606 676,255 1,313,861 640,351 681,096 1,321,447 ▲ 2,745 ▲ 4,841 ▲ 7,586 ▲ 0.43 ▲ 0.71 ▲ 0.57

郡　計 91,193 98,487 189,680 92,002 99,551 191,553 ▲ 809 ▲ 1,064 ▲ 1,873 ▲ 0.88 ▲ 1.07 ▲ 0.98

県　計 728,799 774,742 1,503,541 732,353 780,647 1,513,000 ▲ 3,554 ▲ 5,905 ▲ 9,459 ▲ 0.49 ▲ 0.76 ▲ 0.63

率降順
今回選挙時登録者数(H31.3.28)  A 衆議選挙時登録者数(H29.10.9) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順



三重県選挙管理委員会

平成３１年３月２８日現在

選挙区名 男 女 計

津 市 110,540 119,556 230,096

四 日 市 市 127,349 128,038 255,387

伊 勢 市 50,134 57,145 107,279

松 阪 市 64,746 70,849 135,595

桑 名 市 ・ 桑 名 郡 59,308 61,769 121,077

（桑名市） 56,718 59,182 115,900

（木曽岬町） 2,590 2,587 5,177

鈴 鹿 市 80,035 80,824 160,859

名 張 市 31,748 34,560 66,308

尾 鷲 市 ・ 北 牟 婁 郡 13,835 16,052 29,887

（尾鷲市） 7,271 8,515 15,786

（紀北町） 6,564 7,537 14,101

亀 山 市 19,689 19,848 39,537

鳥 羽 市 7,584 8,756 16,340

熊 野 市 ・ 南 牟 婁 郡 14,565 17,088 31,653

（熊野市） 6,766 8,100 14,866

（御浜町） 3,465 3,958 7,423

（紀宝町） 4,334 5,030 9,364

い な べ 市 ・ 員 弁 郡 28,851 29,138 57,989

（いなべ市） 18,588 18,403 36,991

（東員町） 10,263 10,735 20,998

志 摩 市 20,412 23,705 44,117

伊 賀 市 36,026 38,774 74,800

三 重 郡 26,591 27,315 53,906

（菰野町） 16,572 17,305 33,877

（朝日町） 3,987 4,138 8,125

（川越町） 6,032 5,872 11,904

多 気 郡 18,867 20,773 39,640

（多気町） 5,843 6,384 12,227

（明和町） 9,191 10,058 19,249

（大台町） 3,833 4,331 8,164

度 会 郡 18,519 20,552 39,071

（玉城町） 6,107 6,537 12,644

（度会町） 3,405 3,647 7,052

（大紀町） 3,566 4,098 7,664

（南伊勢町） 5,441 6,270 11,711

県 議 選 挙 区 別



計 728,799 774,742 1,503,541


